
 

 

 

 

 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
17.02.2025                                                                                                         № 03 

 

р.п. Черлак, Омская область 
 

О внесении изменений в решение Совета Черлакского городского 

поселения от 23.03.2023 № 13 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий на частичное возмещение затрат, связанных с осуществлением мер 

социальной поддержки по проезду школьников по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок по регулируемому и нерегулируемому 

тарифу на территории Черлакского городского поселения» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Черлакского городского 

поселения, Совет Черлакского городского поселения 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Приложение № 2 к Порядку предоставления субсидии на частичное 

возмещение затрат, связанных с осуществлением мер социальной поддержки 

школьников по проезду по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок по регулируемому и нерегулируемому тарифу, на территории 

Черлакского городского поселения, утвержденному решением Совета 

Черлакского городского поселения от 23.03.2023 № 13, изложить в новой 

редакции, согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления Черлакского городского поселения, а также в 

официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского 

городского поселения. 

 

 

Председатель Совета  

Черлакского городского поселения                                                     В.В. Лысик 

 



2 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета Черлакского 

городского поселения  

от 17.02.2025 № 03 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению отбора перевозчиков, имеющих право на получение 

субсидии на частичное возмещение затрат, связанных с осуществлением мер 

социальной поддержки по проезду школьников по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок 

 

Коптев Сергей Геннадьевич Глава Черлакского городского 

поселения, председатель комиссии 

Балаклиец Ульяна Александровна Начальник сектора экономики и 

финансов, главный бухгалтер 

Администрации Черлакского 

городского поселения 

Баранова Юлия Жайнаровна Бухгалтер сектора экономики и 

финансов Администрации 

Черлакского городского поселения 

Саленко Денис Александрович Главный специалист, юрисконсульт 

Администрации Черлакского 

городского поселения 

Шувалова Наталья Александровна Специалист 1 категории 

Администрации Черлакского 

городского поселения 

 


